
276330-2015 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 276330-2015 - Kilpailu
Italia-Rooma: Virrankatkaisimet
OJ S 149/2015 05/08/2015
Hankintailmoitus – erityisalat
Tavarat

Direktiivi 2004/17/EY

I kohta: Hankintayksikkö

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Ferrotramviaria SpA

: Piazza G. Winckelmann 12Postiosoite
: RomaPostitoimipaikka

: 00162Postinumero
: ItaliaMaa

: ing. Pio FabiettiVastaanottaja
 Sähköpostiosoite: legale@ferrovienordbarese.it

: +39 0805299322Puhelin
: +39 0805235480Faksi

Internetosoite (-osoitteet):
Hankintayksikön yleisosoite: http://www.ferrovienordbarese.it

:Lisätietoja saa
edellä mainittu osoite
Osoite, josta saa eritelmiä ja täydentäviä asiakirjoja (myös dynaamista hankintajärjestelmää 
koskevia asiakirjoja): edellä mainittu osoite

: Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittu osoite

Pääasiallinen toimiala
Rautatiepalvelut

Hankintasopimus tehdään muiden hankintayksiköiden puolesta
Hankintayksikkö tekee hankintoja muiden hankintayksiköiden puolesta: ei

II kohta: Hankintasopimuksen kohde

Kuvaus

Hankintayksikön sopimukselle antama nimi
Appalto per la fornitura dell'impianto di Messa a Terra di Sicurezza (MATS), ai sensi del D.M. 
28.10.2005, da installare presso la galleria del collegamento ferroviario Bari Centrale — 
Aerostazione della linea ferroviaria Bari-Barletta, ai sensi del D.Lgs. 163/2006 s.m.i., Parte III.

Sopimuksen tyyppi ja suoritus- tai toimituspaikka
Tavarahankinnat
Hankinta
NUTS-koodi ITF42 Bari

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä
Tähän ilmoitukseen liittyy julkisia hankintoja koskeva sopimus

Tietoa puitejärjestelystä

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/276330-2015
mailto:legale@ferrovienordbarese.it?subject=TED
http://www.ferrovienordbarese.it


276330-2015 Page 2/4

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5. Lyhyt kuvaus sopimuksesta tai hankinnasta (hankinnoista)
Fornitura dell'impianto di Messa a Terra di Sicurezza (MATS), ai sensi del D.M. 28.10.2005, 
da installare presso la galleria del collegamento ferroviario Bari Centrale — Aerostazione della 
linea ferroviaria Bari-Barletta, ai sensi del D.Lgs. 163/2006 s.m.i., Parte III.

CPV-koodi(t)
31212000 Virrankatkaisimet

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Hankinnan laajuus

Kokonaismäärä tai laajuus
616 700.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 616 700 EUR

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa sopimusten jatkamisesta
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Hankintasopimuksen kesto tai loppuun saattamisen määräaika
Kesto päivinä: 180 ( )sopimuksen tekemisestä

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Sopimukseen liittyvät ehdot

Vaaditut takuut ja vakuudet
Vd. disciplinare.

Tärkeimmät rahoitus- ja maksuehdot ja/tai viittaus niitä koskeviin määräyksiin
Fondi PON Trasporti 2000-2006 e Accordo di programma Stato-Regioni ex D.Lgs. 422/97.

Sopimuspuoleksi valittavalta taloudellisten toimijoiden ryhmältä vaadittava 
oikeudellinen muoto
Possono presentare offerta i soggetti di cui all'art. 34 D.Lgs. 163/2006. Per consorzi, 
raggruppamenti, aggregazioni di imprese aderenti a contratti di rete e GEIE, si applicano gli 
artt. 35, 36 e 37 D.Lgs. 163/2006 s.m.i.

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
Hankintasopimuksen toteuttamiseen sovelletaan erityisehtoja: kyllä
Kuvaus : Vd. disciplinare e schema di contratto posto a base di gara.

Osallistumisvaatimukset



276330-2015 Page 3/4

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: Vd. disciplinare.

Taloudellinen ja rahoituksellinen tilanne
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: Vd. disciplinare.

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: Vd. disciplinare.

Tietoa varatuista hankintasopimuksista

Palveluhankintasopimukseen liittyvät ehdot

Tietoa yksittäisestä ammattikunnasta

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä

IV kohta: Menettely

Menettelyn luonne

Menettelyn luonne
Avoin

Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Alhaisin hinta

Tietoa sähköisestä huutokaupasta
Sähköistä huutokauppaa käytetään: ei

Hallinnolliset tiedot

Hankintayksikön asiakirja-aineistolle antama viitenumero

Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
ei

Eritelmien ja täydentävien asiakirjojen saamista koskevat ehdot
( )lukuun ottamatta dynaamista hankintajärjestelmää
Asiakirjat ovat maksullisia: ei

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
16.9.2015 - 14:00

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
italia.

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto päivinä: 180 ( )tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 17.9.2015 - 10:00
Paikka

Ferrotramviaria SpA, Direzione Generale Trasporto, P.zza A. Moro 50/B, Bari.



276330-2015 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Tarjousten avaustilaisuudessa saa olla läsnä ulkopuolisia henkilöitä: kyllä
Legali rappresentanti e delegati di quest'ultimi muniti di delega scritta.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: kyllä
Hankkeen nimi tai viite: Fondi PON Trasporti 2000-2006.

Lisätiedot
L'Ente Aggiudicatore si riserva di aggiudicare l'appalto di cui alla presente gara anche in 
presenza di una sola offerta valida. In caso di offerte uguali si procederà al sorteggio delle 
stesse. Per requisiti, modalità di presentazione dell'offerta e della relativa documentazione 
nonché per la descrizione della procedura di aggiudicazione si rinvia al disciplinare di gara, 
parte integrante e sostanziale del presente bando. Il suddetto disciplinare è disponibile presso 
i punti di contatto indicati alla precedente Sez. I.1) nonché sul sito web dell'Ente Aggiudicatore. 
Entro il termine di 60 giorni dalla aggiudicazione l'Appaltatore ha l'obbligo di corrispondere alla 
Ferrotramviaria SpA le spese relative alla pubblicazione del bando di gara e dell'avviso di 
aggiudicazione pubblicati su 2 principali quotidiani a diffusione nazionale e su 2 a maggiore 
diffusione locale, ai sensi dell'art. 34, c. 35, D.L. 179/2012 conv. in L. 221/2012, per l'importo 
che sarà comunicato dal medesimo Ente Aggiudicatore. Importo contributo dovuto all'Autorità 
di Vigilanza per i Contratti Pubblici: 70 EUR (CIG 6354290DFA). Codice CUP: 
H51C00000000009. La sanzione in caso di mancanza, incompletezza ed ogni altra irregolarità 
essenziale, ai sensi dell'art. 38, c. 2-bis, D.Lgs. 163/2006 s.m.i. è pari a 616 EUR.

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Tribunale Amministrativo Regionale Puglia, ai sensi del D.Lgs. 104/2010 s.m.i

Muutoksenhakumenettely

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
31.7.2015


